АдiиинистрАцI4[ городА БАтАЙскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-/4. с| асаz-7 Nч €а/

г. Батайск

Об утверждении проекта внесения изменений в
проект планировки и проект межевания
территории по ул. 1-й Пятилеткпr 77И

Принимая во внимание ходатайство ООО СЗ <Восход)>, на основ ании

планируемых
территории,

Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застроЙки муницип€}льного образования <<Город БатаЙсю), утвержденных
решением Батайской городской ,Щумы от L6.12.2020 J\b 9I, с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципiшьного
образования <<Город Батайск), представленных в соответствии с заключением о

результатах общественных обсуждений от 04.04.2023, руководствуясь Уставом
муниципzlпьного образования <<Город Батайсю>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта внесения изменений в
проект планировки территории и проект межевания территории для
р€}змещения объекта: <<Жилой комплекс средней этажности, расположенный по
адресу: Ростовская область, г. Батайск, ул. 1-й Пятилетки, 77И (в цраницах
кадастрового участка 61:46:00t0502:1121)), утвержденный постановлением
Администрации города Батайока от |2.1L.2020 Ns 344 (Об утверждении
планировочной документации в границах земельного участка с кадастровым
номером 61:46:0010502:1121 по ул. 1-й Пятилетки,77И>>,в составе:

1.1. <<Основная часть. Графические материrtльD). Проект планировки
территории, согласно приложению 1;

1.2. <основная частъ. Пояснительная записка. Положение о
характеристиках развития территории>). Проект планировки
согласно припожению 2;

1.3. <<Проект межевания территории. Основная часть. Графические
материалы. Чертежы межевания территории) - основная часть проекта
межевания территории, согласно приложению 3;

записка) _ основная
приложению 4;
(находятся на хранении
города Батайска).

1.4. <Проект межевания территории. Основная часть. Пояснительная
часть проекта межевания территории, согласно

в Управлении по архитектуре и црадостроительству

2. Опубпиковать настоящее постановление в официальном печатном
ИЗДаНИИ И РаЗМестить на официаJIьном саЙте Администрации города БатаЙска в
сети (Интернет).

3. Настоящее постановлоние вступает в силу со дня его официапьного
опубликования.

4. Контроль за испопнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному
развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и

Горелкина В.В.застройке муницип€tльного образования <1Г д Батайск>

И.о. главы Администрации
города Батайска Т.Г. Ермилова

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска